DO PRAZO DE DURAÇÃO

CLÁUSULA QUARTA. A sociedade iniciará suas atividades na data do arquivamento deste ato

na Junta Comercial do Estado do Amazonas e seu prazo de duração é indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA QUINTA. O capital social será de R$ 360.000,00 (Trezentos e sessenta mil reais

), dividido em 360.000 quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, sendo
integralizadas neste ato em moeda corrente nacional pelos sócios, da seguinte forma:

JUCEA

SOCIOS QUOTAS % R$

JOSICLEI GIUSTTI DETONI 144.000 40% 144.000,00

CARLOS EDUARDO PEDRO BOM 216.000 60% 216.000,00

[...]

49.30-2-03 - Transporte rodoviário de produtos perigosos
52.29-0-02 - Serviços de reboque de veículos
56.11-2-01 - Restaurantes e similares
56.11-2-02 - Bares e outros estabelecimentos especializados em servir bebidas

CLÁUSULA QUARTA O capital social da sociedade é de R$ 360.000,00 (trezentos e
sessenta mil reais) divididos em 360.000 (trezentos e sessenta mil) quotas de valor nominal R$
1,00 (um real) cada quota, já integralmente subscritas e integralizadas, assim distribuídas entre os
SÓCIOS:

SOCIOS QUOTAS % R$
JOSICLEI GIUSTTI DETONI
CARLOS EDUARDO PEDRO BOM

144.000 40% 144.000,00
216.000 60%

TOTAL 360.000 100%